

UROCZYSTOŚĆ OBCHODÓW UPAMIĘTNIAJĄCYCH DOKONANIA
GEN. BRONI TADEUSZA JORDAN-ROZWADOWSKIEGO
W STO DRUGĄ ROCZNICĘ ROZPOCZĘCIA BITWY WARSZAWSKIEJ

Kraków 12 sierpnia 2022 r.

Sz. P.
Wiesław Jopek

Krakowska Kongregacja Kupiecka

31-131 Kraków, ul. Garbarska 14

Szanowny Panie Prezesie, drogi Władze,

W imieniu organizatorów: Pana Piotra Rozwadowskiego, Pana Krzysztofa Karcza oraz w imieniu własnym zapraszam Pana Prezesa na uroczystości obchodów upamiętniających dokonania gen. Tadeusza Jordan-Rozwadowskiego w sto drugą rocznicę rozpoczęcia Bitwy Warszawskiej - decydującej o losach Polski i Europy. Które odbędą się w dniu 12 sierpnia 2022 r. (piątek).

Uroczystości rozpoczną się o godz. 14:30 konferencją w auli Uniwersytetu Papieskiego JP II przy ul. Bernardyńskiej 3, w Krakowie (zaraz obok Zamku Wawelskiego) wraz z poczęstunkiem, a następnie o godz. 17:30 zostanie odprawiona Msza Święta w Bazylice Archikatedralnej na Wawelu, za spokój duszy generała broni Tadeusza Jordan-Rozwadowskiego oraz wszystkich jego żołnierzy, którzy w latach 1919-1920 bronili młodej niepodległości oraz naszej cywilizacji i wiary przed sowiecką nawałnicą. Na uroczystościach będą też obecni przedstawiciele Wojska Polskiego, Policji, Straży Pożarnej, harcerze, organizacje przedsiębiorców, samorządowcy oraz politycy.

12 sierpnia 2021 roku odbyła się pierwsza Msza Święta na Wawelu za duszę gen. Tadeusza Jordan-Rozwadowskiego, której przewodniczył Metropolita Krakowski Arcybiskup Marek Jędraszewski, w której uczestniczyła licznie rodzina Jordan - Rozwadowskich, przedstawiciele Sztabu Generalnego WP, dowódca jednostki 23 Pułk Artylerii im. Gen. T. Jordan-Rozwadowskiego, ze sztandarem i wartą honorową, delegacja Związku Harcerzy Rzeczypospolitej ze sztandarem, żołnierskie poczty sztandarowe oraz poczty sztandarowe Małopolskiego Oddziału Okręgowego PCK. Po Mszy Świętej na Placu Zamkowym odbył się uroczysty Apel Poległych zainicjowany przez Liceum Mundurowe z Olkusza.

Specjalne podziękowanie za udział w uroczystości kierujemy do Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

Uroczystość odbiła się szerokim echem jako wielka, patriotyczna manifestacja naszej polskości i pamięci o patriotach, dla których wolna Polska była dobrem najwyższym. Jako organizatorzy wyrażamy nadzieję, że wydarzenie wpisze się na stałe w coroczne obchody rocznicy Bitwy Warszawskiej i będzie miało wymiar religijno-patriotyczny, a nie polityczny.

Będziemy zaszczycony, jeżeli Pan Prezes przyjmie zaproszenie do udziału w uroczystościach.

Prosimy o wystawienie pocztu sztandarowego Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

Wojciech Papis

Wojciech Papis